南宁学院学生工作处文件

学字〔2025〕137 号

关于南宁学院 2024—2025 学年“五优学生”
“优秀学生干部”“先进班集体”名单的公示

根据《南宁学院学生评优评先奖励办法》（南院学〔2025〕

266 号）的相关要求，于 2025 年 11 月 6 日印发《关于做好 2024

—2025 学年南宁学院“五优学生”“优秀学生干部”和“先进班

集体”评选工作的通知》（南院学〔2025〕339 号），组织各专业

二级学院开展相关工作。本着“公平、公正、公开”的原则，经

学生个人申请，专兼职辅导员（班主任）作出推荐意见，学院评

优评先委员会评定，各二级学院“三重一大”决策、党委（党总

支）会议审议，并公示 3 个工作日，学生工作处组织审核，学校

评优评先委员会审定，拟评选唐玲苑等 464 名同学为“五优学生”，

戴云龙等 273 名学生为“优秀学生干部”，23 电气工程及其自动

化4班等 28个班级为“先进班集体”。现将具体名单进行公示（具

体名单见附件）。

公示时间为 2025 年 12 月 16 日至 12 月 22 日（5 个工作日）。

javascript:openFullWindowForXtable(
javascript:openFullWindowForXtable(
javascript:openFullWindowForXtable(

在此期间,如对评选对象有异议,请于 12月 22日 前以书面形式

向南宁学院学生工作处学生事务管理科 (活动中心⒛8室 )反映

情况。

联系人:丁晨老师,联系电话:07715300782。

附件:南 宁学院⒛24—2025学年南宁学院 “五优学生” “优

秀学生干部
” “
先进班集体

”
公示名单

南宁

202

附件：

南宁学院 2024-2025 学年南宁学院“五优学生”

“优秀学生干部”“先进班集体”公示名单

五优学生（464人）

智能制造学院（22 人）

唐玲苑 陆永彩 王文豪 赵 波 卢 顺 戴云龙

黄启俭 谢诗诗 付泓文 黄金健 沈兴珍 黄明生

罗栋健 严浩斌 封 云 袁滢萍 唐 蕊 李文兰

郭江平 黄新德 谭家曜 谭方毅

交通运输学院（23 人）

张艳秋 廖文旺 杨礼嘉 刘博特 莫 珍 王诗雨

覃梦恒 韦俊慧 谭美美 潘馨萍 李 慧 吴梦蝶

郑心游 尹灵灵 魏施宇 潘佳琦 孙红莲 袁楚楚

潘文然 曾炘容 赵梦涵 曾庆炫 李 源

土木与建筑工程学院（67 人）

王舒衡 奚宝瑜 樊君亮 徐 芸 冯 匀 李姝贤

赵翎羽 唐淑芳 龙思雅 徐文洁 周 雯 黄春燕

陈冠如 黄玉琳 于文倩 李明薇 韦文妍 韦武萍

唐树铃 杨玉婷 石春娴 宁耀洁 赖柳洋 韦小川

谢威晓 黄莉琴 班丹丹 何柳萱 黄晓佳 陈诗琪

班氏练 易彩榕 卢华杰 谢庚霖 侯心悦 梁迦淇

谭佳杰 黄华珊 韦秀月 阳小仪 周崇禧 沈业锋

区洋洋 潘佳仪 陈洁兰 宁玉珊 杨 萍 郭晓慧

严定邦 徐 昭 黄 浩 何丹凤 文邑尹 陆静妮

谢诗彤 程垚文 张 晗 陈 静 何春艳 潘怡婷

何小娟 李 薇 黄宇津 王泽雨 梅 扬 卢映兵

植 炎

食品与质量工程学院（32 人）

蒋 鑫 卢美珍 兰雨馨 何锦荧 许美彩 全晓凤

刘 杏 刘璐瑶 周 灿 朱旭鸣 梁思华 李芷霞

谢雨彤 黄涵睿 谢依香 韦文彩 周业幸 文琪卉

邱钰婷 何彦芝 韦佳荟 何少华 利小洁 刘珍珍

赵晨晔 黎玉云 覃丽红 蒙晶晶 韦杰霓 梁耀婷

汪鑫喆 于贵姗

信息工程学院（45 人）

黄 梅 肖雨慧 卜山月 周孟菊 罗曼娜 骆春秋

高 鹏 卢婷婷 梁 雪 张秀美 马 菊 莫三妹

何秋凤 黄桂响 韦金婷 黄晓婷 徐亚链 蒙寿东

何紫珊 谢雨虹 钟俊杰 颜子林 罗丽群 覃思晴

林嘉璐 谢嘉琪 李明达 黄美玲 尹静然 阮家林

王正凯 曹欣瑶 饶厅华 欧阳锋 徐 清 林世彬

卢凤江 李奇翰 黄婷玉 李 帅 蔡滢滢 熊丽娟

周嘉敏 李林荣 何 娇

人工智能学院（41 人）

梁炎萍 韩傲冬 梁石鑫 刘景蕊 莫静如 陈小龙

刘夏琪 莫惠淇 韦 丹 韦 富 肖亚峰 谢春燕

廖承芬 陆冠伶 石晶莹 吴曼玲 吴英豪 淦永梅

黄 霏 杨思捷 蒋旻舟 唐雨轩 莫惠岚 黄才琨

韦桂凤 梁金萍 姚 庭 吴晓彤 张嘉康 曾欣梦

李永娟 卢 炎 刘译霞 罗雯文 覃雯展 范蒋祁沁

黄远情 陆义薰 潘 慧 韩露露 马子玥

数字经济学院（37 人）

祁 莉 许嘉琪 谭玲贵 陆嘉慧 陈碧莹 黄 丹

陈 文 容铃媛 陈丽桢 李文炎 卢世芸 陈奕娟

罗慧玲 董 雯 杨 杨 胡晓燕 容在庆 林晓萍

陆佳 陆雅琪 蒋柚柚 王丽萍 凌育霞 欧 霜

黄钟扬 黎秋平 袁 旁 谭 英 陈宝婷 冯春凤

农爱菊 谭卫莹 聂洁馨 文锦凤 黄椿琴 蓝晓欣

张慧玲

商学院（111 人）

赵金鸳 邓 荟 黄美玲 李文霞 宋铭静 姚修娇

李 秀 罗美慧 方淑珍 秦梁芳 林 柯 潘小花

梁 睿 何炜 邓春容 黄观婵 黄秋昀 黄炀淋

陈虹蓓 蒋雯茜 朱聃娜 于杨永 易国珍 韦柳凤

吴丽柳 吴雨霞 韦锦娴 黄英莲 吴康怡 刘丽丽

黄蓉蓉 黄晓婷 刘 欣 黄子素 卢芷娴 熊思鹏

张 楠 谢语婷 陆利妹 蒙丽娜 付文丽 蓝婕祯

王文彤 林艳婷 苏华园 蒋 弘 张翠敏 赖婧婧

霍文豪 龙昌雪 兰 昕 农丽红 易婧婷 韦 悦

姚群忆 徐晓燕 秦江艺 张文慧 杨燕燕 梁泳钰

杨小妹 肖 茹 陈谕婵 莫静妮 覃敏澄 黄美琪

文安琪 罗淳馨 谭昕昳 黎泳仪 李佳玥 秦宇施

蒋飞燕 陈 红 鲍王秀 马雨欣 蒋 嘉 梁小冰

翁萍萍 徐 瑜 梁勤带 周紫婷 苏晓华 徐冬妮

黄晓倩 杨柳毅 郭文慧 陆美婷 农美佳 张馨尹

崔苗苗 张广容 江雨欣 闫志铖 何佳乐 蔡小云

郭子涵 聂怡情 何英姿 谢宜欣 徐永霞 伍圣杰

钟凤春 吴苏依宁 罗晓玲 劳小艳 蒋欣阳 廖东铃

刘 帆 袁馨玥 雷元满

艺术与设计学院（72 人）

潘善日 程佳佳 杨雅婷 王文倩 叶佳静 廖巧悦

吕 虹 姚 薇 何诗云 黄雨欣 曾加骆 周筱瑜

陈颖琳 陈曼菁 潘丽丽 罗艳龙 杨静露 李文杰

郝芝萱 丁思雨 谢丽婷 李杨洋 黄兰芳 何思姚

钟金妨 张 越 谢燕华 梁继龙 于干玲 李祥萱

凌晓菲 梁斯欣 付 嘉 覃文燕 马淑榕 黄 瑞

甘嘉豪 罗 康 刘泽毅 秦艳芳 覃之源 陈翠婷

邓安丽 韦玉佳 赖艳婷 韦顺益 黄乐颖 韦虹坪

郑怡胜美 蓝璟怡 高 晴 徐小敏 黄 丽 黎映君

于佳惠 刘冰洁 莫庆妍 恽梦婷 李 悦 宁 威

李姝烨 李海茹 王俞媛 张思如 赵嘉馨 龙 敏

宋欣遥 覃晓婷 董云云 庄创辉 张 玲 邓晶晶

教育学院（14 名）

徐林菲 温 熳 滕雯清 黄姗姗 蔡紫晴 覃靖雯

曾 梅 张 芳 唐文婷 唐丽婷 徐静怡 闫爽爽

蓝 霞 许艺霞

优秀学生干部（273人）

智能制造学院（12人）

戴云龙 付泓文 黄金健 封 云 赵 波 黄新德

唐 蕊 李文兰 唐玲苑 王文豪 谭家曜 谭方毅

交通运输学院（14 人）

廖文旺 李 焱 杨礼嘉 莫 珍 王诗雨 潘馨萍

李 慧 吴梦蝶 郑心游 尹灵灵 李 源 孙红莲

赵梦涵 曾庆炫

土木与建筑工程学院（39 人）

王舒衡 奚宝瑜 陆 琳 周 雯 周倩宁 龙 悦

唐树铃 杨玉婷 韦小川 谢威晓 黄莉琴 班丹丹

黄晓佳 易彩榕 谢庚霖 梁迦淇 谭佳杰 韦秀月

阳小仪 周崇禧 区洋洋 潘佳仪 陈洁兰 杨 萍

郭晓慧 徐 昭 黄 浩 余 静 文邑尹 谢诗彤

程垚文 张 晗 陈 静 蓝 丹 黄宇津 张显斌

王泽雨 梅 扬 陈明辉

食品与质量工程学院（15 人）

蒋 鑫 全晓凤 许美彩 周 灿 梁思华 谢雨彤

黄涵睿 周业幸 何彦芝 赵晨晔 黎玉云 覃丽红

韦杰霓 汪鑫喆 于贵姗

信息工程学院（32 人）

卜山月 肖雨慧 周孟菊 骆春秋 黎子潘 巫晶萍

马 菊 莫三妹 何秋凤 黄桂响 黄晓婷 蒙寿东

何紫珊 黄昌斌 颜子林 覃思晴 尹静然 归小川

徐 清 林世彬 谢嘉琪 陈岳鹏 张远其 李明达

黄美玲 李奇翰 黄婷玉 李 帅 蔡滢滢 熊丽娟

李林荣 曹欣瑶

人工智能学院（22人）

刘景蕊 莫静如 陈小龙 肖亚峰 吴英豪 黄 霏

杨思捷 淦永梅 蒋旻舟 唐雨轩 韦桂凤 黄才琨

莫惠岚 吴晓彤 张嘉康 曾欣梦 李永娟 卢 炎

刘译霞 陆义薰 潘 慧 马子玥

数字经济学院（20人）

祁 莉 刘丽娟 谭玲贵 陆嘉慧 容玲媛 陈丽桢

卢世芸 罗慧玲 林晓萍 陆 佳 蒋柚柚 王丽萍

黄钟扬 袁 旁 谭 英 聂洁馨 蔡金燕 黄椿琴

蓝晓欣 张慧玲

商学院（67人）

赵金鸳 黄美玲 林 秀 姚修娇 罗美慧 秦梁芳

梁 睿 邓春容 黄观婵 黄秋昀 黄炀淋 陈虹蓓

蒋雯茜 朱聃娜 吴丽柳 韦柳凤 农雨婷 韦锦娴

吴康怡 刘丽丽 熊思鹏 张 楠 谢语婷 陆利妹

黄 群 蓝婕祯 陈伶俐 林艳婷 苏华园 蒋 弘

刘炯敏 农丽红 李晓银 姚群忆 姚红宇 杨燕燕

杨海媚 肖 茹 陈谕婵 莫静妮 覃敏澄 黄美琪

覃凤清 孙伶俐 李柔宜 黎泳仪 李佳玥 蒋飞燕

鲍王秀 马雨欣 蒋 嘉 梁勤带 苏晓华 徐冬妮

黄晓倩 郭文慧 仇 博 张馨尹 江雨欣 闫志铖

蔡小云 郭子涵 刘 帆 伍圣杰 钟凤春 廖东铃

雷元满

艺术与设计学院（46人）

苏健静 梁佳妮 吕 虹 姚 薇 叶佳静 周筱瑜

覃家怡 陈雨燕 陈曼菁 潘丽丽 李文杰 丁思雨

王文倩 黄兰芳 赵 彤 何思姚 钟金妨 张 越

谢燕华 付 嘉 梁继龙 于干玲 凌晓菲 李祥萱

覃文燕 李晓兰 罗 康 秦艳芳 苏金璐 韦玉佳

黄菲丽 陈翠婷 蒋初阳 李姝烨 李海茹 黄雨甜

汤舒畑 董云云 张 玲 邓晶晶 郑怡胜美 蓝璟怡

刘冰洁 黎映君 黄 丽 秦齐语

教育学院（6人）

覃靖雯 张 芳 唐丽婷 徐静怡 闫爽爽 许艺霞

先进班集体（28个）

智能制造学院（4个）

23 电气工程及其自动化 4 班

22 智能制造工程 2 班

23 机械设计制造及其自动化 2 班

24 机械设计制造及其自动化 3 班

土木与建筑工程学院（1个）

24 工程造价 4 班

食品与质量工程学院（1个）

23 食品营养与健康 2 班

信息工程学院（2 人）

22 物联网工程 2 班

23 通信工程 1 班

人工智能学院（11 个）

22 人工智能班

24 数据科学与大数据技术 2 班

23 软件工程 2 班

22 软件工程 1 班

24 人工智能 2 班

22 软件工程 2 班

23 智能科学与技术 2 班

24 人工智能 1 班

24 智能科学与技术 3 班

24 数字媒体技术 1 班

23 数据科学与大数据技术 2 班

商学院（2 个）

22 会计学 9 班

24 会计学 2 班

艺术与设计学院（6 个）

24 视觉传达设计 3 班

24 工艺美术 1 班

23 环境设计 1 班

22 新媒体艺术 2 班

22 新媒体艺术 3 班

24 环境设计 2 班

教育学院（1 个）

23 学前教育 2 班